
 

 

 

２０２０年度（令和２年度・後期） 

 

 

 

 鹿屋体育大学修学支援基金へのご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

２０２０年度寄附総額：(２，２４２，０００)円 

８３件のご寄附をいただいております。（令和３年３月末現在） 

 

 

（後期：１０月～３月）４８名（５９８，０００円） 

 

ご寄附者 ご寄附 ご寄附者 ご寄附 

 中野 友晴 様  安田  修 様  

 有馬 康隆 様  松下 雅雄 様  

森  司朗 様  馬込 健二 様  

 5期ラグビー 

はなちん 様 

5,000円 畝中 智志・成美 様 10,000円 

 飯田 浩二 様 10,000円 青戸 加寿巳 様  

 橋口 和之 様 3,000円 戸上 奈穂子 様  

 島  信隆 様  山本 秀史 様  

 濱田  渚 様   竹村  仁 様 10,000円 

 新名 久美 様 3,000円 栢  誠治 様  

 金田 竜成 様  山崎  靖 様  

 大西  敦 様  有馬 規雄 様  

 

※掲載を希望されない寄附者様             ２５名 

  

鹿屋体育大学修学支援基金寄附者芳名録 

（個人） 



 

 

 

２０２０年度（令和２年度・後期）） 

 

 

 

 鹿屋体育大学修学支援基金へのご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

 

 

 

（後期：１０月～３月）２件（530,000円） 

 

ご寄附者 ご寄附 

 教職員共済生活協同組合 様    

 鹿屋体育大学 同窓会 様 500,000円 

    

    

  

 

 

鹿屋体育大学修学支援基金寄附者芳名録 

（企業・団体） 


